UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước

Để triển khai thực hiện đúng các quy định của pháp luật về công tác bảo

vệ bí mật nhà nước tại Sở và các đơn vị trực thuộc Sở, nâng cao nhận thức và

trách nhiệm của các phòng, cơ quan, đơn vị trong công tác bảo vệ BMNN, từ đó

hạn chế những tồn tại, thiếu sót trong công tác bảo vệ BMNN, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tổ chức buổi tập huấn “Công tác bảo vệ bí mật nhà

nước” cho lãnh đạo, công chức, viên chức và người lao động tại Sở với thành

phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng, phó và công chức tham mưu công tác bảo vệ BMNN của các

phòng thuộc Sở;

- Thủ trưởng, Trưởng phòng Hành chính, văn thư và công chức tham mưu

công tác bảo vệ BMNN tại đơn vị.

 2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/9/2023 (Sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng Sở chủ động liên hệ mời báo cáo

viên và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ buổi tập huấn.

Nhận được giấy mời này, đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc đến tham

dự đầy đủ./

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2023-09-07T08:15:41+0700

		2023-09-07T08:33:38+0700

		2023-09-07T08:33:38+0700

		2023-09-07T08:33:38+0700